gendum, cribrandumq; vicissim eadem tertio, quartoq; facienda. Melior, quæ primò cribrata est, & medicamentis oculorum assumenda. Secundum locum tenet sequens, & reliqua suo ordine. Nec desunt, qui ligneas rudēs in medio vase appendant: & deraso ceu situ imposito ita vt acetum non contingat, inditoq; operculo circumlinentes dimittunt. Post dies decem laxato obturamento visunt: cumq; resoluta materia fuerit, reliqua, vt supra diximus, exequuntur. Si autem quis in pastillos velit digerere, aceto acrisubacta, diuiditur in pastillos, qui in sole siccantur. Aestate tamen supradictum opus obendum est: ita enim candida, atque efficax redditur. Quinetiã hyeme paratur: vrceis supra furnos, balnea, aut fornaces impositis: ascendens enim calor idem quod sol praestat. Laudatissimã fieri putant Rhodi, & Corinthi, aut Lacedemone: proximam Puteoli. Torretur hoc modo. Flagrantes igni carbonibus, scitili modo, maxime Attico; trita cerussam imponito, & assidue versato: cumq; cinereum colorem traxit, extrinsecus refrigerato, & vitior. Est & aliud vrendi genus. Trita patinis nouis supra prunas imponitur, et ferulacea rude mouetur, donec colore similis sandarachæ fiat, extractaq; ad vsus ministratur. Quæ verò ita parata est. Sãdix à quibusdã dicitur. Lauatur cerussa eadem modo. Vis eius refrigerare, ocludere, emollire, explere, extenuareq;

in super excreſcētia leniter reprimere, & ad cicatricem perducere. Miscetur cēratīs, & ampulſtris, quæ liparæ vocantur, paſtilliſq; . Eſt autem lethalis eius potus.

Chriſocolla. CAP. LXIII.

**C**hriſocolla laudatiſſima Armeniaca, colore porri quàm ſimillimè reddens. Secundum locum ſibi vendicat Macedonia: & proximum Cypria. quo in genere præfertur pura: damnatur, quæ terram, aut calculos collegerit. Ratiō lauandi hæc eſt. Tuſam inſuſa aqua, mortario expaſſa manu ad pilam vehementer fricato, & ſtatim quàm conſederit, colato. Alterā inſundens aquam, ruruſum terito. hæc viciffim proſequere, donec pura, ſynceraq; ſpēcietur. dein ſiccato in ſole, & ad uſus recondito. Quod ſi vtere volueris, ex ea terens; quod ſatis eſſe videbitur, patinis ſupra carbones adponito: et alia facito, quæ ſupra diximus. Dos chriſocolla ad purgandas cicatrices: excreſcentem carnē coercet, adstringit, purgat, excalfacit, & modicè corpus mordēdo exeſt. Inter medicamēta intelligitur, quæ vomitiones concitant, & necem inferre poſſunt.

Lapis armenius. CAP. LXV.

**A**rmenius lapis præfertur leuis, colore cæruleo, perquàm æquabilis, calculo carens, & friabilis. Eadem, quæ chriſocolla præſtat, ſed inefficacius. Quinetiam uſum habet ad pilos in palpebris alendos.